
UCHWAŁA NR XXI/239/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla Poniwiec 

Na podstawie art.35 ust.1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta uchwalonego uchwałą Nr V/40/2003 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003r. po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XVII/187/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie Statutu 
Osiedla Poniwiec § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Granice osiedla Poniwiec wyznaczają ulice : Akacjowa, Bukowa, Brzozowa, Bażantów, Cisowa, Dębowa, 
Drozdów ( od nr 7 po stronie lewej i od nr 18 po stronie prawej ), Grabowa, Głogowa, Jesionowa, Kasztanowa, 
Kalinowa, Klonowa, Katowicka II nr 78, Limbowa, Lipowa ( od nr 11 po stronie lewej i od nr 12 po stronie 
prawej), Słowików, Topolowa, Wiązowa." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 20A045C1-F523-4FBD-9F43-A4C913710E45. Podpisany Strona 1




